[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 августа 2019 года                                                                                           № 31
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.

          Об отмене постановлений администрации сельского поселения

«Мадмас»

    В соответствии с Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить следующее постановления администрация сельского поселения «Мадмас»:

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 10.03.2017 г. № 10 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 30.04.2013 г. № 26 «О внесении изменений в постановление администрации СП «Мадмас»

от 05.05.2012г.  № 23 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного

плана земельного участка»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 30.04.2013 г. № 27 «О внесении изменений в постановление администрации СП «Мадмас»

от 27.06.2012г.  № 41 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда СП «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 07.06.2013 г. № 29 А «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 05.05.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

 для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 05.02.2013 г. № 10 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями на территории муниципального

образования сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.03.2014 г. № 10 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями на территории муниципального

образования сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 11.02.2015 г. № 05 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями на территории муниципального

образования сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 26.04.2016 г. № 14 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями на территории муниципального

образования сельского поселения «Мадмас»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главу администрации.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин